
UCHWAŁA NR XXIV/……./2025 
RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 28 listopada 2025r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego prowadzonej inwestycji na dz. 1368, 1369 obręb Czermin. 
 

Na podstawie art. 241 i art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 oraz z 2025 r. poz. 769) w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1.Wniosek wniesiony w dniu 18 listopada 2025r. uznaje się za zasadny w części. 

2. Uwzględnia się wniosek w zakresie pkt 1 dotyczącego zapoznania Rady Gminy z jego treścią, 

uznaje się wniosek za przedstawiony Radzie i stwierdza się, że Rada zapoznała się z jego treścią. 

3. Rada Gminy stwierdza, że nie jest organem właściwym do załatwienia pkt 2 i pkt 3 wniosku 

dotyczących odpowiednio: 

- wstrzymania procedowania projektu decyzji do czasu wyjaśnienia wszystkich wątpliwości, 

- naruszeń prawa w projekcie decyzji o warunkach zabudowy. 

4. Rada przekazuje pkt 2 i pkt 3 wniosku Wójtowi Gminy w celu załatwienia zgodnie z 

właściwością 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania niniejszej uchwały Wójtowi 

Gminy oraz zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


